
2023 年 12 ⽉吉⽇ 
お取引先 各位 

アイセル株式会社 
 

販売終了製品についてのお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は格段のご⾼配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 
この度下記製品におきまして、カタログ掲載終了から 10 年以上の期間が経過し順調に後継
機種への切り替えも進みましたので、近年の受注状況を考慮し、誠に恐縮ではございますが
販売終了とさせていただくことになりました。 
 
製品をご利⽤のお客様には設計変更、製品の再選定などご不便をおかけいたしますが、何卒
ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
【対象製品/後継機種】 
販売終了製品 後継機種 
AWS シリーズ、ARS シリーズ ACS シリーズ 
AWD シリーズ、ARD シリーズ ACD シリーズ 
AS シリーズ※ AHS シリーズ 
AD シリーズ※ AHD シリーズ 
AT シリーズ AHT シリーズ 

          ※外径サイズ 155 以上のカタログ掲載品は引き続き販売いたします。 
 
【販売終了時期】 
 2024 年 3 ⽉末⽇弊社受注分にて販売を終了いたします。 
 
 

以上 
 


